檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：吳芷嫣

電話：02-77345582

電子郵件：wuchihyen@ntnu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年5月11日

發文字號：師大機電字第1041010802號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：能源大百科競賽須知(1041010802-0-0.docx)

主旨：檢送「經濟部能源局國民小學能源大百科競賽須知」乙份

，敬請貴局協助轉知並鼓勵所轄各國民小學參與，請查照

。

說明：

一、依據經濟部能源局委託本校機電工程學系執行「104年度

輔導學校推動能源教育計畫」辦理。

二、本競賽旨在促進學校重視能源教育，確立國小學生對能源

知識的認知，並傳遞正確能源使用及節約觀念，經由寓教

於樂互動參與，提升全民了解節約能源重要性與實踐性。

敬請鼓勵所轄學校參與。

三、活動詳情可參閱活動網站(http://2015ee.mt.ntnu.edu.t

w/)，歡迎參考運用，並協助推廣周知。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園市政府教育局

、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育

局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教

育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府

教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局

副本：經濟部能源局、本校科技與工程學院機電工程學系 2015-05-12
04:58:26

校長 張國恩

1040089944

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/05/12

■■■■■■■